

Årsredovisning för

Martin Sjögren Mediaproduktion AB

556917-8774

Räkenskapsåret

2024-10-01 — 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Martin Sjögren, Styrelseledamot
2026-03-18

Styrelsen för Martin Sjögren Mediaproduktion AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva mediaproduktion och därmed förenlig verksamhet, samt förlagsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	539	984	800	1 008
Resultat efter finansiella poster	-263	296	-60	238
Soliditet (%)	89,3	87,6	64,6	68,2

Nettoomsättningen har minskat till följd av en minskad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	129 706	238 981	418 687
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		238 981	-238 981	0
Årets resultat			-113 974	-113 974
Belopp vid årets utgång	50 000	368 687	-113 974	304 713

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	368 687
årets förlust	-113 974
	254 713
disponeras så att	
överföres i ny räkning	254 713
	254 713

Resultaträkning

Not 2024-10-01 2023-10-01
- 2025-09-30 - 2024-09-30
1

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning 538 788 983 834
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 538 788 983 834

Rörelsekostnader

Handelsvaror -14 646 -29 761
Övriga externa kostnader -207 242 -169 884
Personalkostnader 2 -570 287 -533 500
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella
anläggningstillgångar -7 596 -15 981
Övriga rörelsekostnader -2 -4
Summa rörelsekostnader -799 774 -749 130
Rörelseresultat -260 986 234 704

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar -8 476 51 021
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 968 10 119
Räntekostnader och liknande resultatposter -480 504
Summa finansiella poster -7 988 61 644
Resultat efter finansiella poster -268 974 296 348

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder 155 000 -35 000
Summa bokslutsdispositioner 155 000 -35 000
Resultat före skatt -113 974 261 348
Skatt på årets resultat 0 -22 367
Årets resultat -113 974 238 981

Balansräkning

Not 2025-09-30 2024-09-30
1

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 9 503 17 099

Summa materiella anläggningstillgångar

9 503 17 099

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4 165 400 211 000

Andra långfristiga fordringar

0 0

Summa finansiella anläggningstillgångar

165 400 211 000

Summa anläggningstillgångar

174 903 228 099

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

42 500 37 125

Övriga fordringar

75 735 72 817

Summa kortfristiga fordringar

118 235 109 942

Kassa och bank

Kassa och bank

48 387 280 647

Summa kassa och bank

48 387 280 647

Summa omsättningstillgångar

166 622 390 589

Summa tillgångar

341 525 618 688

Balansräkning

Not 2025-09-30 2024-09-30
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	368 687	129 706
Årets resultat	-113 974	238 981
Summa fritt eget kapital	254 713	368 687
Summa eget kapital	304 713	418 687

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	155 000
Summa obeskattade reserver	0	155 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	6 305	5 841
Skatteskulder	7 908	0
Övriga skulder	22 600	29 160
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	10 000
Summa kortfristiga skulder	36 813	45 001

Summa eget kapital och skulder

341 525 618 688

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärde	92 441	92 441
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 441	92 441
Ingående avskrivningar	-75 342	-59 361
Årets avskrivningar	7 596	-15 981
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 746	-75 342
Utgående redovisat värde	24 695	17 099

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärde	211 000	104 649
Inköp	12 652	215 500
Försäljningar	-50 500	-109 149
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 152	211 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-7 752	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-7 752	0
Utgående redovisat värde	165 400	211 000

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-27

Stockholm

Jan Martin Sjögren
Styrelseledamot
2026-02-27